
"Dziadek do orzechów"
Wyobraźnia ma niesamowitą moc, ale bywa też wyzwaniem, gdy wymyka się spod kontroli. „Dziadek
do orzechów” w reżyserii Karoliny Kowalczyk to nie tylko historia o sile dziecięcej wyobraźni czy
pełna przygód podróż do świata magii i rodzinnych tajemnic. To także pretekst do postawienia
pytania: co to właściwie znaczy „być dobrym człowiekiem”?

Spektakl, łącząc bogatą choreografię, muzykę i efektowną scenografię, zachwyca i bawi, niosąc
jednocześnie przesłanie o pięknie i mocy wyobraźni.

Najnowszy spektakl Teatru Pinokio, inspirowany opowiadaniem E.T.A. Hoffmanna, to opowieść o
sile wyobraźni, która nie zna granic, ale potrafi też wymknąć się spod kontroli. Klara i Franek,
rodzeństwo czekające na gwiazdkowe prezenty, otrzymują od wujka Krzysia niezwykły podarunek –
zamek pełen sekretów i niespodzianek. Jednak zamiast spokojnej zabawy czeka ich przygoda pełna
wyzwań. Gdy do akcji wkracza Mysibaba ze swoją armią myszy, ożywa legenda o tajemniczym
Dziadku do Orzechów.

– W tej historii, osadzonej w zamku, pojawia się pytanie o to, co to znaczy być dobrym człowiekiem,
bo chociaż wszyscy wiedzą, że Dziadek do Orzechów był dobry, to nikt do końca nie wie, co to
właściwie znaczy. Dzieciaki próbują to rozgryźć – co to znaczy być dobrym dla innych, dla siebie? Z
czym się to wiąże? Czy bycie dobrym zawsze się opłaca, czy jednak niekoniecznie? – mówi Karolina
Kowalczyk, reżyserka spektaklu. – To nasz gwiazdkowy prezent dla widzów, dla dzieci i dorosłych.
Taka świąteczna bombonierka, buchająca kolorami, a także muzyką, która w spektaklu ożywia świat
prowadząc bohaterów do finału – dodaje.

Barwną scenografię opracowała Marta Kodeniec, wymagającą i rozbudowaną choreografię –
Szymon Michlewicz-Sowa, a muzykę, w tym piosenki do tekstów Agi Jun – Michał Zdrzałek.
Wizualnie całość dopełnią światła w reżyserii Szymona Stęchłego.
W obsadzie znaleźli się aktorzy: Łukasz Bzura, Małgorzata Krawczenko, Żaneta Małkowska, Piotr
Pasek, Anna Sztuder-Mieszek, Ewa Wróblewska oraz Jagoda Zimała.

Spektakl jest przeznaczony dla widzów od siódmego roku życia. Premiera odbędzie się 30 XI 2024, a
w grudniu przedstawienie będzie można zobaczyć jeszcze dziewięć razy. Szczegóły dotyczące
spektaklu oraz rezerwacji biletów można znaleźć na stronie www.teatrpinokio.pl.

http://www.teatrpinokio.pl

